
 

 

Philips
Belaidis telefonas

1,9 in ekranas / baltas fon. apšviet.

Ragelio garsiakalbis
2 rageliai

XL4902S
Patogus ir paprastas

Mėgaukitės „Philips“ XL490 belaidžio telefono paprastumu, itin dideliu ekranu ir 
mygtukais, patogiu rageliu ir naudingomis garsinimo, suderinamumo su klausos aparatu 
funkcijomis, kelių telefonų įvestimis ir privatumo nustatymais.

Sumanus, paprastas ir lengvas naudoti
• Vieną kartą įkrovus galima kalbėti iki 16 valandų
• Itin didelis ekranas ir simboliai, kad būtų lengviau įskaityti
• 4,8 cm (1,9 in) didelio kontrastingumo grafinis ekranas
• Įvykio LED rodoma įkrovimo arba skambučio / pranešimo būsena
• Dviejų laukelių telefonų knygos įrašai skirti vienam kontaktui priskirti 2 numerius
• Išplėstiniai privatumo nustatymai: juodasis sąrašas, tylusis režimas, skambučių ribojimas*
• Iškart skambinkite savo artimiausiems spustelėję 3 tiesioginio išsaugojimo atmintyje klavišus
• Klaviatūros foninis apšvietimas – patogu naudoti net tamsiame kambaryje
• Vizualus skambučio tonas pradeda žybčioti, kad įspėtų apie įeinančius skambučius
• Skambintojo ID – kad visada žinotumėte, kas skambina*

Girdėkite viską garsiai ir aiškiai
• Suderinamas su klausos aparatu, sumažina nepageidaujamą triukšmą
• Garsumo padidinimas vienu spustelėjimu
• Naudodami ragelio garsiakalbį galėsite kalbėti laisvomis rankomis



 4,8 cm (1,9 in) grafinis ekranas

4,8 cm (1,9 in) didelio kontrastingumo grafinis 
ekranas su baltu foniniu apšvietimu

Išplėstiniai privatumo nustatymai*

Iš į juodąjį sąrašą įtrauktų numerių ar tam 
tikrais skaičiais prasidedančių numerių 
įeinantys skambučiai yra ribojami. Galite 
užblokuoti 4 skaičių rinkinius. Kiekvieną skaičių 
rinkinį gali sudaryti nuo 1 iki 24 skaičių. Jei 
įeinantis skambutis prasideda šiais skaičiais arba 
yra vienas iš tiksliai nurodytų 4 numerių, 
telefonas neskambės. Įjungę tylųjį režimą 
skambučius galite nutildyti tam tikru metu. 
Naudodami skambučių draudimo funkciją galite 
išvengti didelių telefono sąskaitų, nes galite 
užblokuoti tam tikrais skaitmenimis 
prasidedančius numerius. Anoniminio 
skambinimo funkcija riboja įeinančius 
skambučius iš nežinomų numerių. Telefonas 
neskambės.

Skambintojo ID*

Kartais prieš atsiliepiant gerai žinoti, kas 
skambina. Skambintojo ID funkcija leidžia 
susekti, kas jūsų laukia kitame linijos gale.

Pranešimas apie įvykį
Įvykio LED rodoma įkrovimo arba skambučio / 
pranešimo būsena

Suderinamas su klausos aparatu

Suderinamas su klausos aparatu, sumažina 
nepageidaujamą triukšmą

Skambinimas akimirksniu
Dabar paskambinti žmonėms, kurie jums 
labiausiai rūpi, lengviau nei bet kada. 
Naudojantis rinkimo vienu paspaudimu 
funkcija, jums daugiau nebereikės ieškoti jų 
numerio – pakaks vieno mygtuko paspaudimo.

Klaviatūros foninis apšvietimas

Dėl švelnus gelsvo foninio apšvietimo klavišai 
gerai matomi esant silpnam apšvietimui ir naktį.

Didelis ekranas ir simboliai
Itin didelis ekranas ir simboliai, kad būtų 
lengviau įskaityti

Dviejų laukelių telefonų knygos įrašai

Šiais laikais žmonės turi po kelis kontaktinius 
numerius. Su mūsų kontaktinių duomenų 
sąrašu tapo patogiau tvarkyti savo telefono 
kontaktus. Du telefono numerius galima 
išsaugoti renkantis iš trijų skirtingų laukų, ar tai 
būtų namų, darbo ar mobilusis telefonas.

Iki 16 valandų pokalbių laiko
Vieną kartą įkrovus galima kalbėti iki 16 
valandų

Vizualus skambučio tonas
Vizualus skambučio tonas pradeda žybčioti, kad 
įspėtų apie įeinančius skambučius

Garsumo didinimas

Ar kartais norėtųsi, kad skambinantis asmuo 
kalbėtų garsiau? Spustelėję garsumo 
padidinimo klavišą, garsumą ausinėje iškart 
galite padidinti daugiau kaip 12 dB*, o laisvų 
rankų garsiakalbyje – 8 dB*. Dabar kiekvieną 
žodį galėsite girdėti aiškiai ir raiškiai. Daugiau 
nebus jokių nesusikalbėjimų. *Matavimai 
paremti vertinant žemiausią garsumo lygį ir 
didžiausią padidinto garsumo lygį. Paspaudus 
garsumo didinimo klavišą, ragelio 
nerekomenduojama glausti prie pat ausies. 
Baigus pokalbį, vėl bus nustatytas normalus 
garsumas.
XL4902S/22

Ypatybės
Belaidis telefonas
1,9 in ekranas / baltas fon. apšviet. Ragelio garsiakalbis, 2 rageliai



Išleidimo data 2024-04-01

Versija: 8.0.5

EAN: 48 95229 10504 1

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Suderinamas su klausos aparatu
• Garso profilis: „MySound“
• Garso reguliatorius ragelyje
• Melodijos ragelyje: 10 polifoninių
• Aukštos kokybės garsas
• Garsumo padidinimas

Patogumas
• Ragelio meniu struktūra: Sąrašo meniu
• Aparato mygtukai: Puslapių kaitos mygtukas
• Klavišų skaičius: 24
• Ragelio garsiakalbis – kalbėkite laisvomis rankomis
• Asmeninis pritaikymas: Tylusis režimas
• Skambučių valdymas: Skambučių laukimas*, 

Skambintojo ID*, Mikrofono nutildymas, Praleisti 
skambučiai, Priimti skambučiai, Rinkti skambučiai

• Skambučių blokavimas: Nustatykite telefono 
ribojimus, kad būtų blokuojami tam tikri išeinantys 
skambučiai

• Šviečianti klaviatūra: Švelniai gintarinė spalva
• Signalo stiprumo indikatorius: 3-jų brūkšnelių 

indikatorius
• Maitinimo elemento įkrovos indikatorius: 3-jų 

brūkšnelių baterijos piktograma
• Vidaus telefonų ryšys - keletas ragelių
• Dienos / laiko rodymo ekranas
• Žadintuvas
• Užprogramuojami spartieji mygtukai: 1 ir 2 

mygtukai, M1/2/3
• Klaviatūros užraktas
• Mygtukų tono įjungimas / išjungimas
• Autoregistracija
• Automatinis pokalbio išjungimas
• Šviečianti klaviatūra
• Padidinti rinkimo skaičius
• Iki 16 valandų pokalbių laiko
• Iki 250 valandų budėjimo laiko
• Įkrovimo laikas: 8 val.
• Linijos laido ilgis: 1,8 m
• Maitinimo laido ilgis: 1,8 m
• Nuotolis: Atvirame lauke &lt;300 m; viduje &lt; 

50m
• Blokuoti skambinančius asmenis / juodasis sąrašas*: 

Apriboti, kad skambinant iš tam tikrų numerių, 
telefonas neskambėtų

• Pranešimas apie įvykį: įvykių arba įkrovimo būsenai

• Neslystanti rankenėlė: Deimanto tekstūra
• Vizualus skambučio tonas

Maitinimas
• Baterijos talpa: 550 mAh
• Elektros energija: AC 100–240 V~50 / 60 Hz
• Baterijos tipas: AAA NiMh pakartotinai įkraunama

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 15.7 cm
• Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
• Išdėstymo tipas: Gulsčias
• Plotis: 19.7 cm
• Gylis: 10.2 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 10504 1
• Bendras svoris: 0.872 kg
• Grynasis svoris: 0.749 kg
• Pakuotės svoris: 0.123 kg

Vaizdas / ekranas
• Ekrano dydis: 4,8 cm / 1,9 col.
• Fono spalva: Balta
• Ekrano tipas: Taškų matrica
• Foninis apšvietimas: taip

Atminties talpa
• Skambučių žurnalo įrašai: 50 įrašų
• Telefonų knyga: 50 vardų ir telefono numerių + 3 

tiesioginio išsaugojimo atmintyje klavišai
• Sąrašo perrinkimas: 20 paskutinių numerių
• Telefono knygos išsaugojimas telefono aparate
• Keli telefonų knygos įrašai: iki 2 numerių

Sauga
• Siuntimo šifravimas: taip

SAR vertė
• „Philips“ rageliai: &lt; 0,1 W/kg

„Eco Design“
• Eko režimas: automatinis ir rankinis
• Eco+

Tinklo funkcijos
• Suderinamas: GAP
•

XL4902S/22

Specifikacijos
Belaidis telefonas
1,9 in ekranas / baltas fon. apšviet. Ragelio garsiakalbis, 2 rageliai

* *Šiai funkcijai reikalinga papildoma skambintojo ID paslaugos 
registracija. Jei reikia daugiau informacijos, kreipkitės į vietinį tinklo 
operatorių.

http://www.philips.com

